
 
 

ZARZĄDZENIE NR S.0050.176.2023 
BURMISTRZA RABKI-ZDROJU 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr S.0050.20.2021 Burmistrza Rabki Zdroju z dnia 05.02.2021 r. 
w sprawie ustalenia cennika usług na Cmentarzach Komunalnych  Rabka-Zdrój  „Zabornia”,  Zaryte, 

Rdzawka i Ponice Administrowanych przez Zakłady Komunalne Spółka z. o.o. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13 i ust. 2 w związku z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 2 ust. 1 i art. 7 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity: 
z Dz. U. 2023 r., poz. 887), a także art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXX/261/20 Rady Miejskiej 
w Rabce-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Rabki-Zdroju, 
zmienioną uchwałą Nr XXXI/275/21 Rady Miejskiej w Rabce Zdroju z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXX/261/20 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
powierzenia uprawnień Burmistrzowi Rabki-Zdroju, Burmistrz Rabki-Zdroju zarządza, co następuje: 

§ 1. W §1  zarządzenia Nr S.0050.20.2021 Burmistrza Rabki-Zdroju z dnia 05.02.2021 w dziale OPŁATY 
DODATKOWE  Wprowadza się następującą, dodatkową pozycję  nr 50: 

50   Jednorazowy wjazd samochodem na teren cmentarza  16,67 zł 

(dotyczy drobnych prac przy grobie) 

§ 2. 1. Opłata, o której mowa w §1, niniejszego zarządzenia podlega podwyższeniu o obowiązującą stawkę 
podatku od towarów i usług (VAT ). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Zakładów Komunalnych Spółka z o.o. w Rabce-
Zdroju. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Burmistrz Rabki-Zdroju 

 
 

Leszek Świder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 7197



Załącznik do Zarządzenia Nr S.0050.176.2023 
Burmistrza Rabki-Zdroju 
z dnia 30 października 2023 r. 

 

 
 

DODANIE USŁUGI W CENNIKU USŁUG NA CMENTARZACH  KOMUNALNYCH 
 Rabka-Zdrój „Zabornia”, Zaryte, Rdzawka, Ponice 
 ADMINISTROWANYCH PRZEZ ZAKŁADY KOMUNALNE Sp. z o.o. 
 Zgodnie z Zarządzeniem nr S.0050.176.2023 Burmistrza Rabki-Zdroju 
 z dnia 30 października 2023 r. 
 § 1 

L.P WYSZCZEGÓLNIENIE 
OPŁATA 
NETTO 

PODATEK 
VAT 

OPŁATA 
BRUTTO 

OPŁATY DODATKOWE 

50 Jednorazowy wjazd samochodem na teren cmentarza 
(dotyczy drobnych prac przy grobie) 16,67 zł 1,33 zł 18,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7197


	ZARZĄDZENIE NR S.0050.176.2023 BURMISTRZA RABKI-ZDROJU z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-11-07T13:52:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




